C@®LUMBUS

INIZIO

11/10/2018

11/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

14/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

25/10/2018

25/10/2018

Contatti Utili

FINE

11/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSP UGL AUTOFERROTRANVIERI

OSR FAISA-CISAL

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL

OSP FAISA-CISAL

OSR CAMBIA-MENTI M410

OSP FIT-CISL/UILT-UIL

SLAI PROL COBAS/FAO-COBAS

OSP UGL-TA

OST FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TA

usl

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL

TRASPORTI/FAST-CONFSAL
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SETTORE* CATEGORIA

Trasporto

pubblico PERSONALE SOC. LI-NEA DI FIRENZE

locale

;Z Zifl’i‘;’;o PERSONALE SOCC. ROMANO AUTOLINEE REGIONALI E
F.LLI ROMANO DI CROTONE

locale

Trasporto

pubblico PERSONALE SOC. ROMA TPL DI ROMA

locale

Trasporto

pubblico PERSONALE SOC. COTRAL REGIONE LAZIO

locale

Trasporto

pubblico PERSONALE SOC. COTRAL REGIONE LAZIO

locale

Trasporto

pubblico PERSONALE SOC. ATAC DI ROMA

locale

Trasporto

pubblico PERSONALE SOC. TUA REGIONE ABRUZZO

locale

PERSONALE VIAGGIANTE SU MEZZ| PESANTI DELLE AZIENDE

Trasporto Merel  ne| SETTORE TRASPORTO MERCI, LOGISTICA E SPEDIZIONE

PERSONALE SOC. AVIATION SERVICES AEROPORTI DI

Aereo
ROMA FIUMICINO E CIAMPINO

Aereo PERSONALE SOC. AIR ITALY DELLA SEDE DI OLBIA

Generale SCIOPERO GENERALE CATEGORIE E COMPARTI PUBBLICI E
PRIVATI

Ferroviario PERSONALE MOBILE E DI TERRA SOC. TX

LOGISTIK AG FILIALE ITALIA

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

MODALITA

24 ORE

4 ORE: R.A.R. DALLE 10.55 ALLA 14.55
DEL 11/10; F.LLI ROMANO DALLE
21.00 DEL 11/10 ALLE 01.00 DEL 12/10

4 ORE: DALLE 8.30 ALLE 12.30

24 ORE
24 ORE

24 ORE

4 ORE: DALLE 9.00 ALLE 13.00

48 ORE: DALLE 00.00 DEL
14/10 ALLE 24.00 DEL 15/10

24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00

24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 23.59

INTERA GIORNATA -
FERROVIARIO: DALLE 21.00 DEL
25/10 ALLE 21.00 DEL 26/10

24 ORE: DALLE 20.01 DEL 25/10
ALLE 19.59 DEL 26/10

SCIOPER|I OTTOBRE

REGIONE PROV.

Toscana Firenze
Calabria Crotone
Lazio Roma
Lazio Tutte
Lazio Tutte
Lazio Roma
Abruzzo Tutte
Italia Tutte
Italia Tutte
Olbia
Sardegna -
Tempio
Italia Tutte
Veneto Verona



C@®LUMBUS

INIZIO

25/10/2018

25/10/2018

25/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

28/10/2018

Contatti Utili

LOGISTICS

FINE SINDACATI

26/10/2018 CUB TRASPORTI

26/10/2018 CUB TRASPORTI
26/10/2018 CUB/SGB/SI-COBAS/USI-AIT/SLAI-COBAS

26/10/2018 OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI

26/10/2018 FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TAF/FAST
MOBILITA'
OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/

26/10/2018
UILT-UIL/UGL/FAST/ORSA + RSU 47
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SETTORE* CATEGORIA

Ferroviario PERSONALE GRUPPO FSI, SOCC. NTV E TRENORD

PERSONALE AZIENDE FERROVIARIE TRASPORTO MERCI
Trasporto merci  ( RTC, CAPTRAIN ITALIA, SBB CARGO ITALY, DB CARGO
ITALY ED ALTRE )

SCIOPERO GENERALE DI TUTTE LE CATEGORIE

Generale PUBBLICHE E PRIVATE

.

pZZiﬁggo PERSONALE SOC. SCHIAFFINI TRAVEL OPERANTE NEI COMUNI
v DI CIAMPINO E ROMA

Appalti ferroviari PERSONALE AZIENDE DEGLI APPALTI FERROVIARI

PERSONALE SETTORE EQUIPAGGI SOC. TRENITALIA DTR

Ferroviario TOSCANA

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

MODALITA

24 ORE: DALLE 21.00 DEL 25/10
ALLE 21.00 DEL 26/10

24 ORE: DALLE 21.00 DEL 25/10
ALLE 21.00 DEL 26/10

INTERA GIORNATA DEL 26/10; AEREO 24 ORE: DALLE 00.01
ALLE 24.00; FERROVIARIO 24 ORE: DALLE 21.00 DEL 25/10
ALLE 21.00DEL 26/10; TPL: 24 ORE CON MODALITA'
TERRITORIALI; MARITTIMO - ISOLE MAGGIORI 24 ORE 1 ORA
PRIMA DELLA PARTENZA- ISOLE MINORI 00.01-24.00

24 ORE

INTERA PRESTAZIONE LAVORATIVA

8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00

Italia

Italia

Italia

Lazio

Italia

Toscana

SCIOPER|I OTTOBRE

REGIONE PROV.

Tutte

Tutte

Tutte

Roma

Tutte

Tutte



